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“苏银理财启源货币3号”理财产品
费用优惠公告
尊敬的客户：
[bookmark: _GoBack]管理人自 2025年8月6日起，对“苏银理财启源货币3号”理财产品部分份额的销售服务费、投资管理费、托管费给予优惠，具体安排如下：
	销售简称
	销售代码
	销售服务费率
	投资管理费率
	托管费率

	
	
	说明书
	优惠后
	说明书
	优惠后
	说明书
	优惠后

	苏银理财启源货币3号G
	J03839
	0.40%/年
	0.10%/年
	0.50%/年
	0.10%/年
	0.02%/年
	0.01%/年


特此公告。
感谢您投资苏银理财本期理财产品，敬请继续关注我司近期推出的其他理财产品。
苏银理财有限责任公司
2025年8月4日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。
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